
UCHWAŁA NR 351/21  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyznania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Łódzkiego 

w 2021 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z § 4 ust. 14 Regulaminu 

przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Łódzkiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXIX/386/16 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 

października 2016 r. w sprawie ustanowienia stypendiów artystycznych Marszałka 

Województwa Łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4654, z 2018 r. poz. 5259) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się stypendia artystyczne Marszałka Województwa Łódzkiego w 2021 r. 

§ 2. Imienny wykaz stypendystów określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 351/21  

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

Wykaz osób, którym przyznano stypendia artystyczne Marszałka Województwa 

Łódzkiego w 2021 r. 

1) Kategoria „młody twórca” 

1. Tomasz Jeziorski  - 5 900,00 zł 

2. Aleksandra Bonikowska - 5 500,00 zł 

3. Katarzyna Drabik - 5 500,00 zł 

 

2) Kategoria „uczeń” 

1. Norbert Kuświk - 3 500,00 zł 

2. Alicja Poręba - 3 500,00 zł 

3. Bartosz Skibiński - 3 500,00 zł 

4. Natalia Wojciechowska - 3 500,00 zł 

5. Szymon Jankowski - 3 000,00 zł 

6. Maciej Jonczyk - 3 000,00 zł 

7. Tomasz Orłowski - 3 000,00 zł 

8. Michał Skibiński - 3 000,00 zł 

9. Julian Weilandt - 3 000,00 zł 

10. Mikołaj Wiewióra - 3 000,00 zł 

11. Karolina Ciebiada - 2 500,00 zł 

12. Emilia Karwowska - 2 500,00 zł 

13. Monika Łuczak - 2 500,00 zł 

14. Julia Solecka - 2 500,00 zł 

15. Maria Stefanek - 2 500,00 zł 

16. Hubert Marczak - 2 200,00 zł 

17. Magda Niedźwiecka - 2 200,00 zł 

18. Antonina Wieczorek - 2 200,00 zł 

19. Piotr Lasota - 2 000,00 zł 


		2021-04-26T12:48:43+0200


		2021-04-26T13:32:51+0200


		2021-04-26T13:46:34+0200


		2021-04-26T14:00:03+0200


		2021-04-27T17:04:36+0200




